
Zarządzenie nr 0050.36.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 20.06.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art.  1 1 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 z późn.zm. ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2022 
rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam: 

§ 1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  42.060,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 39.800.266,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 28.641.421,82 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11.158.845,09 zł. 

*2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  101.590,04 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  59.529,08 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 43.762.171,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 29.518.509,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.243.662,14 zł. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w r u bu żetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

Wójt tmn aluski 
Kamil ski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.36.2022 z dnia 20.06.2022 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych ciminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 347,84 0,00 2 263,96 9 611,80 
... tr. C UWILI LINJLCI,JI I 31i.,11,./TV I IQ 111.7110,1714.1111G w yucursvvy I TO 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  7 347,84 0,00 2 263,96 9 611,80 
Pi  um  , truiu lli../1.0,11 I JI lft.IMJIIII 110 MIDI 10V•VUT I, P•yll17t1,JYY Ino 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

7347,84 0,00 2263,96 9611,80 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 786 872,00 0,00 39 797,00 826 669,00  
VT  „7111 ,r- 17 11.111.1 ,I,J1.13,11 I 01...,11N,J1IV I  ICI  11111-111JVV•17111, V/ yValf 'k  VP,  111:1 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  786 872,00 0,00 39 797,00 826 669,00 
..... 17111 L tyLulu ,I,J1.01-11 I al,ursvre 110 111112110VVV0111, vvyucatroarr 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin. związków powiatowo-
gminnych związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

769 372,00 0,00 39 797,00 809 169,00 

bieżące razem: 28 599 360,86 0,00 42 060,96 28 641 421,82 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
374 674,26 0,00 0,00 374 674,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 158 845,09 0,00 0,00 11 158 845,09 
TV 17111 L. tytulu ,IlJT.LI,J1 I Ol WIN,../PI I IGI 111101 i.VVV G. 11, vryutatr.vvr I  lo  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 703 879,84 0.00 0,00 2 703 879,84 

Ogółem: 39 758 205,95 0,00 42 060,96 39 800 266,91 



ałuski 
prowski 

Wój 

w ryrn z tytufu °mcmvi SI oaKow na nnarrsowanie wynatkow 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 

3 078 554,10 0,00 0,00 3 078 554,10 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.36.2022 z dnia 20.06.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2022 rok 

Dzi 

al 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 

Nazwa 

Z tego. 

Plan 

z tego z tego: 

wydatki 

bieżące 

z tego-  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

VVniesienie 
wkładów do 

 
spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki ort 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wad. 5 ust. 1 
nici 2 i 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 755 948,71 4 545 613,71 4 231 288,71 3 129 989,96 1 101 298,75 0,00 305 100,00 922500 0,00 0,00 210 335.00 210 335.00 160 335,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -5000.00 -5 000.00 -5 000,00 0.00 -5000,00 OBO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 OBO 0.00 

zwiększenie 7 263,96 7 263.96 7 263,96 2 263,96 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 758 212,67 4 547 877,67 4 233 552,67 3 132 253,92 1 101 298,75 0,00 305 100,00 9225.00 OBO 0.00 210 335,00 210 335,00 160 335,00 0.00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 756 807,73 3 596 472.73 3 580 647,73 2 944 958.22 635 689,51 0,00 6600.00 9 225,00 0,00 0.00 160 335,00 180 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000.00 -5000,00 -5 000,00 0,00 -5000,00 OBO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 OBO 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 7 263.96 7 263,96 7 263,96 2 263,96 5000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 3 759 071,69 3 598 736,69 3 582 911,69 2 947 222,18 635 689,51 0,00 6500.00 9225,00 0,00 0,00 160 335.00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

• 
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  2 236 839,86 2 236 839,86 2 236 839.86 2 236 839,86 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 894.47 1 894,47 1 894,47 1 1394.47 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 2 238 734,33 2 238 734.33 2 238 734.33 2 238 734,33 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  403 972.02 403 972.02 403 972,02 403 972,02 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323.19 323.19 323.19 323.19 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 295,21 404 295.21 404 295,21 404 295,21 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 

Składki no Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  63 063.66 63 063.66 63 063.66 63 063.66 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 O 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 46.30 46.30 46,30 46.30 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 6310998 63109,96 63109.95 63 109,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  75 000.00 75 000.00 75 000,00 0.00 75 000,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000.00 80 000,00 80 000.00 0,00 80 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  148 000.00 148 000,00 148 000 00 0,00 148 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 -5000.00 0.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 000 00 143 000.00 143 000.00 0,00 143 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  320 560.07 312 560,07 292 560,07 44 945.07 247 615.00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -20 000.00 -20 000.00 -20 000.00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 560,07 312 560,07 272 560,07 44 945,07 227 615,00 0.00 40 000,00 0,00 0.00 0,00 8 000.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straze pozarne 

przed zmianą  303 970.00 298 970.00 278 970,00 3864500 240 325,00 0.00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 5000.00 5000.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -20 000.00 -20 000,00 -20 000.00 0.00 -20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 303 970,00 298 970,00 258 970.00 38 645,00 220 325,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000.00 5000,00 0.00 0.00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą  20 000.00 20 000.00 0,00 0.00 0,00 0 00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 OBO 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 20 000,00 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 40 000.00 40 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  123 500,00 123 500.00 123 500,00 0.00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000.00 .20 000,00 0,00 -20 000.00 OBO 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0.00 103 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 400 460.65 12 400 460.65 11 163 572,26 8 898 980,38 2 264 591.88 845 056,00 372 540.00 19 292.39 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -5 000,00 -5000,00 -5 000.00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 500000 5000,00 5000,00 0.00 5000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 400 460,65 12 400 460,65 11 163 572,26 8 898 980,38 2 264 591,88 845 056,00 372 540,00 19 292,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



80101 

przed zmianą  8 379 657,04 8 379 657,04 7 899 911,04 6 880 373,24 1 019 537,80 165 000,00 314 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe 
zwiększenie 5005.00 5 000.00 5000.00 0,00 5050.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Po zmianach 8 379 657,04 8 379 657.04 7 899 911.04 6 880 373.24 1 019 537,80 165 000,00 314 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 

przed zmianą  406 363,00 406 363,00 406 363.00 0,00 406 363,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup energii 
zwiększenie 5 00000 5000,00 5000.00 0.00 5005,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 363.00 411 383.00 411 363.00 0.00 411 363,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 

przed zmianą  92 750.00 92 75000 92 750.00 0,00 92 750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000.00 -5000,00 -5 000.00 0,00 -5 00000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 87 750,00 87 750.00 87 750,00 0,00 87 750,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 0,00 000 

852 

przed zmianą  2 196 291,44 2 196 291,44 1 281 287 44 835 248,45 446 038,99 0,00 915 004,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 9.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 2 196 291.44 2 196 291,44 1 281 287,44 825 248,45 456 038,99 0,00 915 004.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą  165 000,00 165 000 00 165 000.00 0,00 165 000.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0.00 185 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4330 

Zakup  „slug  przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

ornych jednostek samorządu 
terytorialnego 

pled zmianą  165 000.00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000.00 0,00 185 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą  244 834.46 244 834.46 244 834,46 119 662,97 125 171,49 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 224 834,46 224 834,46 224 834,46 109 662.97 115 171.49 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  76 662.97 76 662.97 76 662.97 76 662.97 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000.00 -10 000,00 -10 000.00 -1000000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 66 662,97 66 662,97 66 662,97 66 662.97 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup  „slug  pozostałych 

przed zmianą  65 400,00 65 400,00 65 40000 0.00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000.00 0.00 -10 000,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 400,00 55 400.00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

853 
Pozostałe zadania w 

zakresie poktyki Sp01eCZnel 

przed zmianą  786 872,00 786 872.00 13 433,00 1 782,80 11 650,20 0.00 755 939.00 17 500.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 729,08 -1 729,08 -1 729.08 0.00 -1 729.08 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

zwiększenie 41 526,08 41 526.08 3 301,08 2 301,08 1 000.00 0,00 38 225,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 669,00 826 669,00 1000500 408388 1092112 0,00 794 164,00 17 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  786 872,00 786 872.00 13 433.00 1 782.80 11 650,20 0,00 755 939 00 17 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 729,08 -1 729,08 -1 729,08 0,00 -1 729.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 526.08 41 526.08 3 301 08 2 301.08 1 000.00 0,00 38 225,00 0.00 000 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

po zmianach 826 669,00 826 669.00 15 005.00 408308 1092112 000 794 164.00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  755 939.00 755 939.00 0,00 0.00 0,00 0.00 755 939.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 38 225,00 38 225.00 0,00 0,00 0,00 0.00 38 225,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 794 164,00 794 164.00 0.00 0.00 0,00 000 794 164,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 
Wynagrodzono osobowe 

pracowników 

przed zmianą  1 500,00 1 500,00 1 500.00 I 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Zwiększenie 2 060,00 2 060.00 2 060,00 2 060.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 3 560,00 3 560,00 3 56000 3 560,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  258.30 258,30 258,30 258,30 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 241,08 241,08 24108 241 08 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499,38 499.38 499.38 499,38 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposazenia 

przed zmianą  2164.05 2 104 05 210405 0,00 2104,05 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1 429,08 -1 429.08 -1 429,08 0,00 -1 429.08 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 674,97 674,97 674,97 0,00 674.97 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Aann z.,m tm.1,,, nn7nct2Ivrh 

przed zmianą  9246,15 9240,15 9246,15 0,00 9246,15 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 



zwiększenie 1 00000 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 246,15 10 246.15 10 246,15 0,00 10 246,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

przed zmianą  300,00 300,00 300,00 0.00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie -300,00 -300,00 -300.00 0,00 -300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

niebędących czlonkaml 

korpusu służby  cpo,Inej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

przed zmianą  2 981 837,06 2 391 020,00 2 391 020,00 19904700 2 191 172,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 817,06 590 817.06 359 817,06 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000.00 0.00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

ochrona środowiska zwiększenie 3000.00 3 000,00 3 000.00 0,00 3000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 981 837,06 2 391 020,00 2 391 020,00 199 847,06 2 191 172.94 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 590 817,06 59081700 359 817,06 0,00 0,00 

90013 

przed zmianą  40 000,00 40 000.00 40 000.00 000 40 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

Schroniska dla zwierząt 
zwiększenie 3000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000.00 0,00 40 00000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  10 000,00 10 000,00 1000000 0,00 10 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -3000,00 -300000 -3000.00 0,00 -3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 00000 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  30 000.00 30 000.00 30 000.00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33000,00 33 000.00 33 000,00 0.00 33 00000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  4 076 858,56 124 632.00 109 632,00 59 400,00 50 232,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 952 226.56 3 952 226,56 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800.00 -4 80000 0.00 -4 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 4 800.00 4 800,00 4 800,00 0.00 4 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

po zmianach 4 076 B58.56 124 632,00 109 632.00 59 400,00 50 232.00 15 00000 0.00 0,00 0,00 0.00 3 952 226,56 3 952 226.56 0.00 0,00 0.00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą  303 632,00 103 632,00 103 632,00 53 400,00 5023200 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 200 000.00 200 000.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z iększenie 4 800.00 4 800.00 4 800.00 0.00 4 800.00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 303 632,00 103 632,00 103 632.00 53 400,00 5023200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 00000 0,00 0,00 0.00 

4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą  4 000.00 4000.00 4000.00 0.00 4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 

zmniejszenie -500.00 -500,00 -500.00 0.00 -50000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0.00 3 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  7100.00 7100.00 7100,00 0,00 7100,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 20000 -1 200,00 0.00 -1 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 5900.00 5900.00 5 900.00 0,00 5 900,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  4 700,00 4 70000 4 700.00 0.00 4 700.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 5 20000 5200,00 5 200.00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  11 000,00 11 000.00 11 000.00 0,00 11 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 50000 -2 500.00 0.00 .2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500.00 8 500,00 0,00 B 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300.00 -300,00 -300,00 0,00 -300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200.00 200.00 200,00 0,00 200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup  using  pozostałych 

przed zmianą  20 140.00 20 140,00 20 140.00 0,00 20 140.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 4 000.00 4000.00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 24 140,00 24 140,00 24 140,00 0,00 24 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże sluzbowe krajowe 

przed zmianą  800,00 000.00 800,00 0.00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300.00 -300,00 0,00 -300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 

przed zmianą  1 500.00 1 500,00 I 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800.00 1 800.00 1 800.00 0.00 1 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 



Wydatki razem: 

Przed zmianą  43 720 110,57 29 476 448,43 21 171 867,62 13 436 060,66 7 735 806,96 1 027 056,00 6 714 447,00 437 077,81 0,00 126 000,00 14 243 662,14 14 243 662,14 4 034 822,72 0,00 0.00 

zmniejszenie -69 529,08 -59 529,08 -59 529,08 -10 000,00 -49 529,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 590,04 101 590,04 43 366,04 4 565,04 38 800,00 0,00 58 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 762 171,53 29 518 509,39 21 155 703,58 13 430 625,70 7 725 077,88 1 027 056,00 6 772 672,00 437 077,81 0,00 126 000,00 14 243 662,14 14 243 662,14 4 034 822,72 0,00 0,00 

Wójt Gjy4 y Zahiski 

Ka oprowski 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.36.2022 z dnia 20.06.2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  - wprowadza się  środki w kwocie 2 263,96 na 
nadawanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  - wprowadza się  środki w kwocie 39 797,00, w 
tym na: świadczenie 300 z1 o obsl.zadania-33.661 z1; świadczenie 40 zł- 6.136 zł. 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wprowadza się  kwotę  2 263,96 na nadawanie numerów PESEL obyw. Ukrainy, w tym: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - wprowadza się  
kwotę  1 894,47 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadzą  się  kwotę  
323,19 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 
wprowadza się  kwotę  46,30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
000,00 z przeniesienia z par. 

- wprowadza się  kwotę  5 
4260 

4260 Zakup energii - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 
przenosząc na par. 4210 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 



75412 Ochotnicze straże pożarne 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - wprowadza się  
kwotę  20 000,00 przenosząc z par. 4260 

4260 Zakup energii - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 20 000,00 
przenosząc na par. 3030 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

4260 Zakup energii - wprowadza się  środki w kwocie 5 000,00 z 
przeniesienia z par. 4300 

4300 Zakup usług pozostałych - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 5 000,00 przenosząc na par. 4260 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - wprowadza się  środki w kwocie 20 000,00 z 
przeniesienia z 85203 par. 4010 i 4300 

85203 Ośrodki wsparcia 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 10 000,00 przenosząc do 85202 par. 4330 

4300 Zakup usług pozostałych - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 10 000,00 przenosząc do 85202 par. 4330 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

- wprowadza się  środki w kwocie 39.797 z1 na wypłaty dodatków 300 zl i 40 zł  z kosztami 
obsługi, w tym: 

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 38 
225,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- wprowadza się  środki 
w kwocie 2 060,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w 
kwocie 241,08 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zmniejszenia 
w kwocie I 429,08 przenosząc na w/w par. 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 1 
000,00 



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 300,00 przenosząc na w/w par. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90013 Schroniska dla zwierząt 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zmniejszenia 
w kwocie 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych — wprowadza się  środki w kwocie 
3 000,00 

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyż ką  

dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 200,00 

4220 Zakup środków żywności — w związku z niedoborem 
wprowadza się  środki w kwocie 500,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyż ką  dokonuje się  zmniejszenia 
w kwocie 2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych— w związku z niedoborem wprowadza 
się  środki w kwocie 4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 300,00 

4430 Różne opiaty i składki — w związku z niedoborem wprowadza 
się  środki w kwocie 300,00 

Wójt G Załuski 

Kamil Kopwski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

